

---

# TANDLÆGERNE HOUMAND & KRISTENSEN HOLDING ApS

**CVR-nr.: 15553294**

Oldager Allé 29  
6900 Skjern

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**03/06/2025**

---

**Erling Kristensen**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** TANDLÆGERNE HOUMAND & KRISTENSEN HOLDING ApS  
Oldager Allé 29  
6900 Skjern

CVR-nr.: 15553294  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

**Revisor** Agerbo Gruppen  
Ånumvej 28  
6900 Skjern  
DK Danmark  
CVR-nr.: 31742781  
P-enhed: 1014888760

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i lighed med tidligere år af holdingvirksomhed herunder formuepleje.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 (regnskabsår 1. januar 2024 - 31. december 2024) udviser et overskud på DKK 609.489 og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på DKK 9.400.136.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-6.652</b>	<b>-56.070</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-31.919	-57.398
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-38.571</b>	<b>-113.468</b>
Andre finansielle indtægter		828.364	662.443
Øvrige finansielle omkostninger		0	-12.566
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>789.793</b>	<b>536.409</b>
Skat af årets resultat	1	-180.304	-127.713
<b>Årets resultat</b>		<b>609.489</b>	<b>408.696</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		10.000	122.000
Overført resultat		599.489	286.696
<b>I alt</b>		<b>609.489</b>	<b>408.696</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		915.389	947.308
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2</b>	<b>915.389</b>	<b>947.308</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.234.089	7.483.579
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>8.234.089</b>	<b>7.483.579</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>9.149.478</b>	<b>8.430.887</b>
Udsudte skatteaktiver		0	143.300
Tilgodehavende skat		0	65.565
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>208.865</b>
Likvide beholdninger		316.257	337.226
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>316.257</b>	<b>546.091</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>9.465.735</b>	<b>8.976.978</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		9.190.136	8.590.647
Forslag til udbytte		10.000	122.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>9.400.136</b>	<b>8.912.647</b>
Skyldig selskabsskat		725	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		60.615	60.567
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.259	3.764
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>65.599</b>	<b>64.331</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>65.599</b>	<b>64.331</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>9.465.735</b>	<b>8.976.978</b>

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	37.004	0
Ændring af udskudt skat	143.300	125.100
Regulering vedrørende tidligere år	0	2.613
	<b>180.304</b>	<b>127.713</b>

### 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>Andre Anlæg mv.</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Kostpris primo	1.329.904	70.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.329.904</b>	<b>70.000</b>
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	382.596	70.000
Årets afskrivning	31.919	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>414.515</b>	<b>70.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>915.389</b>	<b>0</b>

### 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2024</b>
	1